
Morkovice 4. 10. 2024

Výběrové řízení na pozici školní asistent/ka

Základní škola Morkovice, příspěvková organizace, 
hledá na školní rok 2024/2025 do svého týmu školního asistenta/asistentku 

na částečný úvazek 0,8. 
Předpokládaný nástup do zaměstnání je říjen 2024 nebo dle dohody. 

Požadujeme: 

1. samostatnost, schopnost komunikace, kurz asistenta pedagoga
2. bezúhonnost (uchazeč doloží při výběrovém řízení)
3. zdravotní způsobilost (uchazeč doloží při výběrovém řízení)

Další požadavky:
1. praxe v oboru nebo v práci s dětmi/žáky v zájmových kroužcích, na táborech apod. Vítána
2. výhodou je vzdělání v oblasti pedagogiky nebo psychologie
3. počítačová gramotnost

Pokud máte zájem o toto pracovní místo, zašlete prosím svůj aktuální strukturovaný životopis spolu
s motivačním dopisem e-mailem na skola@zsmorkovice.cz. 
Do předmětu e-mailu uveďte VŘ školní asistent. 
K výběrovému řízení (pohovoru) budete vyzváni e-mailem nebo telefonicky. 

Mgr. Martina LUDÍKOVÁ
           ředitelka školy

Základní škola Morkovice, příspěvková organizace

17. listopadu 416, 768 33  Morkovice-Slížany
telefon: 573 370 023, e-mail: skola@zsmorkovice.cz,  IČO: 708 749 30

mailto:skola@zsmorkovice.cz
mailto:skola.morkovice@tiscali.cz

